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ایشان حتی تحمل دیدن گریه یک بچه را هم ندارند| فرزندان رهبری همگی مستاجرند| تنها دارایی ایشان یک خانه در پایین شهر
است و از وجوه شرعی و امکانات نهادهایی مثل بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی مطلقاً در زندگی خود و خانوادهشان استفاده

نمیکنند.
 
محمدی گلپایگانی، مسئول دفتر رهبر انقلاب؛ 

محمدی گلپایگانی، مسئول دفتر رهبر انقلاب اظهار داشت:

انتخاب مجلس خبرگان از الطاف الهی بود. خود ایشان مخالف بودند و رأی مخالف هم به خودشان دادند و گفتند من مخالفم و
از جا بلند شدند ولی آقایان اصرار کردند و الان بیش از سه دهه است که ایشان عهدهدار این مسئولیت هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با مجله پاسدار اسلام ادامه داد:

باید ببینیم کجا بودیم و الان در همه جهات و زمینهها کجا هستیم. کشور ما در شرایط عادی نیست. ما از همان اول دچار
دشمنیها و شدیدترین تحریمها بودهایم. دشمنان هرچه توانستند انجام دادند تا این انقلاب و نظام را به زمین بزنند، حالا هم

دارند همین کار را انجام میدهند لیکن این انقلاب و این نظام بر قرار مانده است و انشااالله که به دست صاحبالزمان «عج»
خواهد رسید. صعود ایران در زمینههای مختلف جز با تاکیدات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب میسر نشد و با وجود این

بسیاری از کارهای حضرتآقا به جهت برخی ملاحظات و  اینکه نباید دشمن از آن اطلاع پیدا کند، از عموم پوشیده مانده است.

وی گفت:

دنیاگریزی از مهمترین خصوصیات ایشان است. دنیا با همه جاذبههایش که میبینیم بعضیها دارند برایش چه میکنند دراختیار
آقاست اما ایشان مطلقاً و ابداً و به هیچوجه به دنیا دلبستگی ندارند. من این را شهادت میدهم. شما آن منظره را دیدید که
وقتی خانواده شهیدی آمدند و آقا این شعر را خواندند: «ما مدعیان صف اول بودیم/ از آخر مجلس شهدا را چیدند» بغض آقا

شکست و زدند زیر گریه و دیگر نتوانستند حال عادی خود را حفظ کنند. ایشان دنیا را پس میزنند. گاهی هدایای بسیار
ذیقیمتی هم برایشان میآورند که یا قبول نمیکنند و یا اصلاً نگه نمیدارند و سریعاً به جایی واگذار میکنند. فرزندان ایشان

هم همگی مستاجرند و اجاره میپردازند. کدام آقازادهای اینطور زندگی میکند؟ همه سادهزیست و بیآلایش هستند.
فرزندانشان را اینطوری تربیت و بزرگ کردهاند. ویژگی بارز دیگر ایشان این است که بسیار مهربان و رئوف هستند و حتی

تحمل دیدن گریه یک بچه را هم ندارند. وقتی میبینند بچه شیرخواری در آغوش مادرش گریه میکند ناراحت میشوند. این قدر
آدم رحیم؟ این قدر مهربان؟ این مهربانی و لطافت حتی شامل سایر موجودات هم میشود. فصل بهار که میشود گنجشکها

بچه میگذارند و گاهی این بچهها از لانه  پایین میافتند. یک وقت ایشان با دیدن این صحنه بلافاصله گفتند بروید ببینید جوجه
گنجشک چیزیش نشده و بگذاریدش سر جایش. ویژگی بارز دیگر سعه صدر حضرت آقاست. در موارد متعدد دیدهام که جفاها و
بیمهریهای افراد را با سعهصدر و گذشت مهربانانه پاسخ گفتند اما نکته مهمتر و جالبتر اینکه ایشان وقتی به رهبری انتخاب
شدند من خودم از ایشان شنیدم که گفتند: من از هرآنچه از گذشتهها بود گذشتم؛ همه را از ذهن خود پاک کردم. هر کسی هر
جفایی در حق من کرده، از او گذشتم. ایشان حتی بعضاً به دیدن کسانی رفتند که خیلی در حق ایشان جفا کرده بودند و حتی
بعضی از آنها را دعوت به کار و مسئولیت هم کردند. تنها دارایی ایشان یک خانه در پایین شهر است که پس از اینکه از مشهد

به تهران آمدند آن را تهیه کردند. این خانه هنوز هست. منزل پدریشان در مشهد را هم حسینیه کرده اند. مرحوم آقای
شمقدری آنجا را اداره میکرد که در اثر کرونا از دنیا رفت. حالا آقازادهاش در ماههای محرم، صفر و رمضان در آنجا مراسم

برگزار میکند. آقا از مال دنیا چیز دیگری ندارند چون تعلق خاطری به مال دنیا ندارد. ایشان از وجوه شرعی و امکانات
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نهادهایی مثل بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی مطلقاً در زندگی خود و خانوادهشان استفاده نمیکنند. هزینه زندگیشان از محل
هدایا و نذوراتی که مقلدین و علاقهمندان به شخص ایشان تقدیم میکنند تامین می شود. ایشان با صرفهجویی حداقل مخارج

خانواده را تامین میکنند و مازاد آنرا در کمترین زمان ممکن بین نیازمندان بهخصوص مردم مناطق محروم انفاق میکنند. یک
بار یادم هست یکی از سران کشورها آمد اینجا و میخواست از پلهها بالا برود. تعجب کرده بود که این چه زندگی و

خانهایاست؟! هدایای گرانقیمتی از طلا و جواهرات هم برای آقا آورده بود. آقا بدون اینکه توجهی به آن هدایا بکنند  آنها را
فرستادند چندجا قیمت کردند و فروختند و از پول آن هدایا در مناطق محروم تعدادی منزل برای فقرا تهیه کردند. ایشان حتی

پولی که به عنوان هدیه بهدستشان میآید، با وجود اینکه به فتوای خودشان هدیه خمس ندارد همان وقت خمسش را میدهند و
صبر نمیکنند تا سر سال برسد. اقلام نفیس را هم به آستان قدس واگذار میکنند و از مجموعه آثار اهدایی که عمدتاً مربوط

به دوران رهبری ایشان است، موزهای تشکیل شده است.

او اظهار داشت:

بیشترین سفارش ایشان به مسئولین در بخشهای مختلف نظام و نهادهای ذیربط در زمینه رسیدگی به مردم و رفع گرفتاریها
و معیشت و اشتغال مردم است. در کمتر جلسهای هست که ایشان راجع به گرانیها حرفی نزنند و سفارش وضعیت مردم را

نکنند. در مورد هدایا و نذوراتی که مقلدین و علاقهمندان به حضرتآقا تقدیم میکنند از حداقل آن در زندگی شخصی خود
استفاده میکنند و بقیه را از طریق افراد و مجاری مورد اعتماد، به حاشیه شهرها و مناطق محروم به در خانه افراد

میفرستند و بعضاً گرههای بزرگی از زندگی آنها را باز میکنند اما دریافتکنندگان اصلاً نمیدانند از طرف چه کسی و از کجا
به آنها کمک شده است اما غصه و اندوه حضرت آقا برای مردم فراتر از اینهاست و همین غصه آقا را پیر کرده است. چه در

دولتهای قبلی و چه حالا مسئولین درجه یک که میآیند خدمت ایشان سراغ ندارم که سفارش مردم و معیشت مردم را نکرده
باشند. مهمترین دغدغه ایشان رسیدگی به مردم بالاخص نیازمندان و افراد آسیبپذیر است.

وی همچنین گفت:

کانالهای اطلاعاتی ایشان یکی دو تا نیست. کانالهای مختلفی دارند که خیلی مواقع ورای اطلاعات و گزارشهایی است که از
طریق دفتر تقدیم میشود. خیلی از چیزها برای ما تازگی دارند و برای اولین بار مطلبی را از ایشان میشنویم که نه ما و نه

دیگری نمیدانیم از کجا به ایشان رسیده است. پختگی مواضع و سخنان ایشان که واقعاً همه را شگفتزده میکند، اگر مبتنی
بر اطلاعات جامع نسبت به مسائل جامعه نباشد امکانپذیر نیست. بارها درباره مسائل مختلف مشاهده کردهایم که حضرتآقا

با یک نگاه و با یک کلمه، نفیاً و اثباتاً نظری دادهاند که بر خلاف آنچه ما فکر میکردیم بوده و باعث حیرت ما اما بعد از مدت
کوتاهی متوجه شدیم حق با ایشان بوده و ما اشتباه میکردیم.

او ادامه داد:

بسیار مقیّدند که قانون باید در همهی شئون اجرا شود. آقایی از دوستان ایشان بود که پسرش تخلفی کرد و به زندان محکوم
شد. آنها توقع داشتند که حضرت آقا دخالتی کنند که آن شخص زندان نرود. خودشان هم خدمت آقا آمدند ولی حضرت آقا ضمن

تفقدی بر اجرای حکم دادگاه تاکید کردند. نمونههای قانونگرایی ایشان فراوان است حتی گاهی از اوقات که با ایشان جایی
میرفتیم چراغ قرمز میشد اجازه نمیدادند ماشین رد بشود تا زمانی که چراغ سبز شود. و قس علیهذا... یعنی ولی فقیه به

همان اندازه که نسبت به فتاویاش اول خودش ملتزم به عمل است در ارتباط با قانون هم ملتزمترین فرد به قانون است. در
مصرف آب و برق و گاز و در زنگی شخصیشان هم دقت کامل دارند تا اسراف نشود و قبوض و هزینه آن را هم بهوقت

پرداخت میکنند.

 

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] فرهنگ
[3] گرانی
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